
Zarządzenie nr 38/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego wprowadzenia Polityki ochrony danych osobowych 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, Instrukcji zarządzania siecią i 

systemami informatycznymi w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, 

Regulaminu monitoringu wizyjnego w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu, Procedury fizycznego dostępu do pomieszczeń oraz dokumentów zawierających dane 

osobowe przechowywanych w wersji papierowej w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu oraz Procedury ochrony danych osobowych w badaniach naukowych 

prowadzonych w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 

2020, poz. 85 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 93/XV R/2018 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
z dnia 1 sierpnia 2018 r. w sprawie zarządzenia dotyczącego wprowadzenia Polityki ochrony danych 
osobowych Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, Instrukcji zarządzania 
siecią i systemami informatycznymi w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, 
Regulaminu monitoringu wizyjnego w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, 
Procedury fizycznego dostępu do pomieszczeń oraz dokumentów zawierających dane osobowe 
przechowywanych w wersji papierowej w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we 
Wrocławiu oraz Procedury ochrony danych osobowych w badaniach naukowych prowadzonych w 
Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu ze zmianami (dalej: Polityka), 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) W Rozdziale VI, ust. 3 Polityki otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Lokalni Administratorzy Danych Osobowych stosownie do zakresu realizowanych przez nich zadań 

statutowych wykonują uprawnienia i obowiązki Administratora Danych Osobowych w zakresie 

wydawania upoważnień do przetwarzania danych osobowych i zawierania umów powierzenia 

przetwarzania danych osobowych oraz nadzoru nad przetwarzaniem danych osobowych w 

podległych im jednostkach, celem zapewnienia bezpieczeństwa danych osobowych. Ponadto Lokalni 

Administratorzy Danych Osobowych odpowiedzialni są za nadzór nad przetwarzaniem danych 

osobowych w celu realizacji innych przedsięwzięć podejmowanych w podległej im jednostce.”. 
 

2) W Rozdziale VI ust. 6, lit. b) Polityki otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„b) nadawanie upoważnień do przetwarzania danych osobowych i zawieranie umów powierzenia 
przetwarzania danych osobowych (z wyłączeniem kierowników jednostek organizacyjnych Uczelni),”. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor  
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MR 

 


